
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
22.10.2020                                                                                                      № 135-2 

 

О проведении открытого муниципального  

веб-квеста «Книжная карусель»  

 

На основании плана мероприятий городского методического 

формирования библиотечных специалистов на 2020-2021 учебный год и с 

целью популяризации книги как источника информации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести открытый муниципальный веб-квест «Книжная карусель» с 

24 октября по 26 октября 2020 года для обучающихся 5-7 классов 

образовательных организаций согласно утвержденного Положения. 

2. Назначить ответственного за методическое сопровождение веб-квестов 

Тюленёву Е.В., методиста. 

 

 

 

Директор         К.В. Малахова 

 

С приказом ознакомлена     __________Е.В. Тюленёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

